Приказ № 101-01

МБОУ «Габишевская СОШ                                                                                     27.08.2024

им. М. А. Гареева»

Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма

 С целью снижения уровня детского дорожно-транспортного травматизма и

формирования у обучающихся устойчивых навыков безопасного поведения на дорогах, а

также в рамках реализации Концепции обеспечения безопасности жизнедеятельности на

жизнедеятельности на дорогах в Республике Татарстан, Стратегии развития воспитания

обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы

 приказываю:

1. Смолову Е.А., педагога-организатора, назначить ответственной по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма обучающихся.

2. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа учащихся  3 в класса:

1. Шафиков Рамир, 3в класс

2. Гайсин Алмаз, 3в класс

3. Галимов Амир, 3в класс

4. Галдушина Аэлита, 3в класс

5. Федорова Елизавета, 3в класс

6. Шайхулмухаматова Эльвира, 3в класс

7. Камалиев Даниэль, 3в класс

8. Шкаев Сергей, 3в класс

9. Синичкина Александра, 3в класс

10. Зайцева Дарья, 3в класс

3. Богданову М.Г., учителя начальных классов, назначить руководителем отряда

Юных инспекторов движения.

Директор школы:                                      Ю.А.Вырупаева

		2024-09-25T14:40:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГАБИШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАХМУТА АХМЕТОВИЧА ГАРЕЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН